关于 2019-2020 学年春季学期延迟开学的通知

各部门、各学院：

为加强新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，最大限

度阻断疫情传播扩散渠道，依照省教育厅通知要求，经学校

研究决定，现就延迟开学事项通知如下。

1.本着对师生高度负责的态度，依据上级精神，学校 2

月底前不开学，具体开学时间根据疫情变化和上级单位要求

另行通知。

2.开学前，全体学生严禁提前返校（返徐）。对私自返

校（返徐）或擅自外出造成后果者，学校将严肃处理。

3.师生员工应严格遵守当地及学校疫情防控有关要求，

保持与所在单位的沟通联系；各单位要严格落实疫情防控主

体责任，把各项防控和服务保障举措落实到位，确保校园平

稳有序。

我们坚信，在党中央的坚强领导下，我们凝心聚力、群

防群控，一定能够打赢这场疫情防控战！

徐州工程学院

新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作领导小组

2020年2月6日